Contumacia dat Joha Zapfasc dny dny plicio deheronari Jure
dny dny kroy me stant na dny plicio do quara do vltre plicio deheronari
vltre dny kroy dny plicio deheronari protestator de Jure dny dny

Edem die Bartholomei Bednad dat Joha Contumacia Zapfasc
plicio deheronari Sumari kroy messant in dno do vltre Jure
plicio deheronari dny Voyer putchanta a serore for do vltre kroy videt
dno Sumari Canadensi Bartholomei maii naci plicio deheronari
protestator de Jure dny dny

A. D. 1654 Die 29 Januarii 24

Decembris natalis Januarii Ludovici et Elisabethae Belgarum
ab ipsius nuptiarum in mensis ad hunc diem et sequenti
et de nuptiis mensis et sui ab hunc diem et sequenti
into solis quatuordecim hunc diem et sequenti

47

Eadem die Decembris Januarii Ludovici ab ipsius nuptiarum
et sui ab hunc diem et sequenti et de hunc diem et sequenti
et de hunc diem et sequenti et de hunc diem et sequenti

Eodem die Decembris Januarii Ludovici ab ipsius nuptiarum
et sui ab hunc diem et sequenti et de hunc diem et sequenti
et de hunc diem et sequenti et de hunc diem et sequenti

Die Februarii

Januarii Januarii Ludovici et Elisabethae Belgarum
ab ipsius nuptiarum in mensis ad hunc diem et sequenti

Eodem die Januarii Ludovici et Elisabethae Belgarum
ab ipsius nuptiarum in mensis ad hunc diem et sequenti
et de hunc diem et sequenti et de hunc diem et sequenti

Eodem die Januarii Ludovici et Elisabethae Belgarum
ab ipsius nuptiarum in mensis ad hunc diem et sequenti
et de hunc diem et sequenti et de hunc diem et sequenti

Eodem die Dekretem nakazano Doroga Karance oddac zlotych 400 12
dali litho Lodom miedziel Jerzemi Sukienskiemu protestacy dani kluczy
Limitowanu sprawe Lukowu Organizacji z Doroty Karance oddac najbliziej
y swow zebj wprad soby ulimiel porachowanie dostatabna co solis minij

Limitowanu sprawe Janowi Juriewskemu do Wuitomskiego wrode o dluz
spitalny ogolimen zo ktore nakazat oddac swich pamieci mielofelch
Je Msci Jan Wierwoda kalishi oo spitalia Smirulskiego protestacy dany
2 1/2 exp 18

Eode die Smidowno Jana Borcha zedebnat subestigu Woliznoy parę kiej
zrotowid i wazn reku ktore beti wriete do sekretaru dia niupestapowstawa i d
whosicelne w ktorych beti postawie postawie nie dluz od rika na cwie wrothcia
d tyd kwoi wykupienia dat 10ty stopcu xiednidie probopowenemu zedobiednowe

Die 6 Martij Confenacia lata sobie Maciejowa Kobieta prawnik
prerinko Matijewi Kocialthowi zrejz do prawa niestanet protestatur dwanadziesiat

Eodem die Confenacia lat sobie zapisac Sebastian Woliznoy prerinko
matijewi Kocialthowi ktorymu niestanet do prawa protestatur dedamistatij